
Id: HSZFZ-EGTLS-OYHWB-CQWSF-WZDGP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/70/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/20/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 grudnia 2010 r. 
w sprawie określenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Centrum Sportu 

i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej w roku 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 pkt 1 Uchwały Nr III/20/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-
Kamiennej w roku 2011 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się jednostkowe stawki dotacji dla Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej 
w Skarżysku-Kamiennej : 

1. dopłaty do 1 m2 obiektów sportowych instytucji fizycznej, które są wykorzystywane do realizacji zadań 
w zakresie sportu, rekreacji, rehabilitacji, odnowy biologicznej, turystyki w kwocie 12,47 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: HSZFZ-EGTLS-OYHWB-CQWSF-WZDGP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego mogą być udzielone dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych, 
kalkulowane według stawek jednostkowych. 

Stawka dotacji przedmiotowej dla MCSiR w Skarżysku-Kamiennej w kwocie 12,47 zł stanowi dopłatę do 
działalności w rozdziale 92604 poprzez udział kosztów utrzymania 1m2 obiektów: 

1. Kryta Pływalnia i siłownia - 6.910 m2 

2. Stadion „Granat” - 60.066 m2 

3. Obiekt Sportowy „Ruch” - 14.961 m2 

4. Hala Sportowa - 18.506 m2 

5. Tereny Rekreacyjne przy ul. Zielnej „Laguna” - 5.382 m2 

RAZEM: 105.825 m2 

Wydatki roczne razem - 2.665.000,00 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 1.586.445,00 

- wydatki rzeczowe: 1.078.555,00 

- wydatki rzeczowe: 1.078.555,00 

Przychody 2.815.000,00 

w tym: 

- przychody własne: 1.495.000,00 

- dotacja z budżetu: 1.320.000,00 

Łączna powierzchnia obiektów sportowych: 105.825 m 2 

Dotacja: 105.825 m2 x 12,47 = 1.319.637,75 ≈ 1. 320.000,00 

Dopłaty do 1 m2 obiektów sportowych instytucji fizycznej, które są wykorzystywane do realizacji zadań 
w zakresie sportu, rekreacji, rehabilitacji, odnowy biologicznej, turystyki w kwocie 12,47 zł. 

W Uchwale Nr III/20/2010 Rady Miasta Skarżyska Kamiennej z dnia 21 grudnia 2010 w sprawie określenia 
stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla MCSiR w Skarżysku-Kamiennej uwzględniono dotacje 
w kwocie 1250.000,00, powinna być uwzględniona dotacja w kwocie 1.320.000,00. Zwiększenie dotacji 
powoduje zwiększenie dopłaty do 1 m2 obiektów sportowych w MCSiR o kwotę 0,65 zł. 


